ARTIGO (REFERENCIA)

SERIE

TIPO

TECNOLOGIA

CODIGO DE BARRAS

DIAMETRO (D.)
ALTURA (A.)
COMPRIMENTO (C.)

LARGURA (L.)

PESO

*MEDIDAS MERAMENTE INDICATIVAS, POR FAVOR CONFIRME AS ME-
DIDAS COM O ARTIGO NA SUA POSSE ANTES DE PROCEDER AO FURO

A23660409B

EIRIZ

APLIQUE

LED INTEGRADO

5608409057967

8,00cm

23,00cm

2,70cm

0,220kg

Cor

Formato

Extra

Material

o>
&)

Preto

Acrilonitrila Butadieno Estire-
no (ABS) + Policarbonato (PC)

wso'g




FICHA TECNICA DE PRODUTO

INFORMACAO ELETRICA

Informacién Eléctrica | Electrical Information
Tenséao

Voltaje | Voltage

Frequéncia
Frequency | Frequency

Lémpada
Bombilla | Bulb

indice de Protecdo
Indice de Proteccién | Protection Index

Equivalente de Poténcia
Potencia equivalente | Equivalent power

Fator de Poténcia
Factor de potencia | Power factor

220-240V

50 Hz

1x4W LED

P65

INFORMACAO DA LUZ

Informacién de Luz | Light Information

Temperatura de Cor
Temperatura de color | Color temperature

Fluxo Luminoso
Flujo de luz|Luminous flux

Angulo
Angulo|Beam angle

Tempo de Vida

Tiempo de vida | Lifetime

Ciclos On/Off
Ciclos On/Off | On/Off Cycles

indice de Restituicdo de Cor
Indice de restitucién de colores
Colour rendering index

4000K

300Im

20000h

15000

>80
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